[image: image1.png]

Российская Федерация
Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление

№ 56
03.05.2017                                                                                         с. Заветное

	Об изменении назначения здания

многоквартирного дома, принадлежащего на праве собственности СПК «Колос», расположенного по адресу:

Ростовская  область, Заветинский   район,  с.Заветное, проезд

Восточный, дом 1, в нежилое здание

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации части 2 статьи 23, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 37 статьи 30 Устава муниципального образования «Заветинское сельское поселение», постановлением Администрации  Заветинского сельского поселения от 11.02.2011 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Заветинского сельского поселения по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», постановлением Администрации  Заветинского сельского поселения от 28.06.2012  № 97  «О внесении изменений в постановление Администрации  Заветинского сельского поселения от 11.02.2011 № 16» и заявления  председателя СПК «Колос» Бондаренко Николая Васильевича от 02.05.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить назначение зданию  многоквартирного  дома, принадлежащего на праве собственности СПК «Колос», по адресу: Ростовская  область, Заветинский   район,  с.Заветное, проезд Восточный, дом 1, согласно плана строения технического паспорта, в нежилое здание.

         2. Главному специалисту Администрации сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства (А.С. Сивухину):

           2.1. Произвести запись в похозяйственной книге о переводе жилого дома в нежилое.

         2.2. Уведомить органы технической инвентаризации (БТИ) и        нотариальную контору о  переводе жилого дома в нежилое, направив копии постановления для сведения.

          3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации

           Заветинского сельского поселения                            С.И. Бондаренко
Постановление вносит

главный специалист по вопросам

муниципального хозяйства

8
2